
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 
16 
24 
66 
99 
72 
29 
47 
29 
2 

41 

Nome 
LORENZO CARDONE 
NIKOLAS PESCUME 
NIKOLAS SPINELLI 
GIACOMO ARGENTERIO 
MINBO FACOETTI 
LEONARDO ROMANO 
FELIPE DEL GROSSI 
ESTOPPEY ARTHUR 
CORRADO CIURCIUC 
DAVIDE FARANA 

Licenza Classe 
LEO 

LEO 

LEO 

LEO 

LEO 

LEO 

LEO 

LEO 

LEO 

LEO 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
8 

Diff 

1.046 
8.687 

11.148 
16.600 
16.776 
26.733 
39.022 
39.751 

2 Giri 

Tempo Totale
7:42.586 
7:43.632 
7:51.273 
7:53.734 
7:59.186 
7:59.362 
8:09.319 
8:21.608 
8:22.337 
7:14.000 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Tempo Migliore 
45.473 
45.552 
45.121 
46.266 
47.174 
47.328 
46.994 
49.402 
49.447 
47.397 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.046 

Velocità  Media 

46,694 

Miglior tempo sul giro

45.121 

Velocità Migliore 

47,871 

Giro Migliore di 

66 - NIKOLAS SPINELLI 

Stampato: 17/04/2017 16.28.39 

Capo del Servizio Cronometraggio Pierluigi Giambra 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Trofeo Italia Minimoto 2017 
LEONCINI 

GARA 2 - GRUPPO B 

Gara (7:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:19:16 

3^ Prova Codogno 0,600 Km. 

17/04/2017 15:45 


